

Działdowo, dnia 06.07.2020 r.

RZE.271.2.6.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Obsługa bankowa budżetu Gminy-Miasto Działdowo i jednostek organizacyjnych w okresie od 2 września 2020 r. do 1 września 2024 r.**”.

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisów pkt. 30 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ, dotyczącego wypłat gotówkowych dokonywanych w ramach świadczeń pomocy społecznej, świadczeń wychowawczych i rodzinnych dla beneficjentów MOPS?”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisów pkt. 30 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ, dotyczącego wypłat gotówkowych dokonywanych w ramach świadczeń pomocy społecznej, świadczeń wychowawczych i rodzinnych dla beneficjentów MOPS.

Pytanie 2

„W związku z otrzymaną odpowiedzią na pytanie 6 – zgodnie z pismem z dnia 01.07.2020 r. prosimy o potwierdzenie, że maksymalna kwota kredytu do jakiej zobowiązany będzie Wykonawca w całym okresie obsługi tj. do 01.09.2024r. wynosi 3.500.000,- zł.”.

Odpowiedź

Zamawiający może przyjąć założenie, że maksymalna kwota kredytu wyniesie 3.500.000,00 zł. Ustalenie limitu w uchwale budżetowej leży w kompetencji organu stanowiącego.

Pytanie 3

„W związku z otrzymaną odpowiedzią na pytanie 16 – zgodnie z pismem z dnia 01.07.2020 r. prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób zostanie podzielona miesięczna opłata ryczałtowa płatna przez jednostki Gminy-Miasta Działdowo, w szczególności w przypadku zmiany liczby jednostek w okresie trwania umowy w skutek ich likwidacji, łączenia czy też utworzenia nowych jednostek? Wskazujemy, że standardem rynkowym jest ponoszenie opłaty ryczałtowej przez jednostkę nadrzędną czyli JST – w takim przypadku wszelkie zmiany w zakresie liczby obsługiwanych jednostek organizacyjnych nie wymagają konieczności podpisywania aneksów do zawartych umów.

Prosimy o ponowne rozważenie dopuszczenia możliwości pobierania przez Wykonawcę miesięcznej opłaty ryczałtowej za prowadzenie obsługi bankowej wyłącznie z rachunku Gminy.”.

Odpowiedź

Miesięczna opłata ryczałtowa płatna przez jednostki objęte zamówieniem, zostanie ustalona przy udziale zamawiającego, proporcjonalnie do wyceny kosztów i 1/48-ej ceny ofertowej.

Przypadki łączenia, przekształcania czy podziału jednostek będą wymagały aneksów do umów.

Zamówienie nie obejmuje jednostek nowo tworzonych.

BURMISTRZ

/-/ Grzegorz Mrowiński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)